Del Santo Oficio

DECRETUM SEU DECLARATIO
DE INDULGENTIIS SACERDOTALI FOEDERI «PRO PONTIFICE
" ET ECCLESIA» CONCESSIS

Die 12 iunii 1913

Ssmus D, N, D. Pius div, prov. Pp. X, in audientia
R. P. D. Adsessori S, Officii impertita, bemgne declaravit,
Indulgentias et facultates ad Indulgenttas spectantes, qulbus
ditatum est Sacerdotum ex quavis natione foedus pro Pontifice

et Ecclesia, quibusque innuitur in apostolicis Litteris d, d. 27
mensis aprilis 1913, esse sequentes:

1. Facultas Benedictionem Papalem impertiendi semel in
anno, in fine concionum temporis Quadragesimae, vel Missio-
num vel spiritualium exercitiorum; cum Crucifixo et unico
crucis signo, dummodo eodem die eodemque loco Episcopus
similem non impertiat, cam adnex2 plenaria indu'gentia, ani-
mabus defunctorum etiam applicabili, ab iis adquirenda, qui
eiusmodi Benedictionem confessi ac S. Communione refecti
acceperint, et ad mentem Summi Pontificis pie oraverint,

2. Prvilegium altaris in suffragium animae illius defuncti
pro quo applicatur Missa, ter in hebdomada, dummodo sacer-
dos consociatus simile privilegium aliude non obtinuerit.

3. Indulgentia plenaria, etiam animabus in Purgatorio
degentibus profutura, a sacerdotibus consociatis toties lucran-
da, quoties rite confessi Missam ad intentiones Summi Ponti=
ficis adplicaverint,

4. Facultas adplicandi coronis a S. Rosario Indulgentias
Crucigerorum, de explicito tamen consensu Ordinarii loci in
quo haec facultas exerceatur, sub poena nullitatis.

Contrariis quibuscumque non obstantibus,

M. Card. Rampolla.
L. ¥R S.

1) Afchiep. Seleucien,
Ads. S. O.
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EXTENSIO INDULTORUM CIRCA AB_SOLUTIONES GENERALES
TERTII ORDINIS FRATRUM MINORUMS, FRANCISC{II

Beatissime Pater,

Procurator generalis Ordinis Fratrum Minorum Capucci-
norum, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutos, humiliter
exponif, ut sequitur:

Rescripto Sacrae Congregationis Indulgentiarum, die 16
ianuarii 1886, Tertiarii saecularis' S. P, Francisci, legitime
impediti Quominus ecclesiam adeant, Absolutionen generalem,
diebus assignatis, qui profesti sunt, accepturi, eam accipere
valent die festo de praecepto, qui intra octiduum eorum pro-
festorum dierum occurrat, Item, alio Rescripto eiusdem sa-
crae Congregationis, 21 iulii 1888, iidem Tertiarii Absolutio-
nem generalem pridie festi, post expletam sacramentalem
confessionem recipere valent. ,

Ex illis autem duobus Rescriptis patet, praefata indulta
Tertiariis saecularibus S. P, Francisci concessa fuisse pro
illis Absolutionibus generalibus quae illo tempore in indice
indulgentiarum eiusdem Tertii Ordinis recensentur, seu quae

- ipsis directe concessae fuerunt.

Sed cum hodie iidem Tertiarii, vi Litterarum apostolica-
rum diei 5 mai 1909 et Rescripti diei 17 maii 1909, commu=
nicatione omnium indulgentiarum et fructuum spiritualium
cum I et IT Ordine S. Francisci fruantur, ideoque vi huius
communicationis etiam ius habeant ad illas Absolutiones ge-
nerales et Benedictiones papales, quae I et II Ordini S, Fran-
cisci indultae sunt; idcirco., |

Orator Sanctitatem Vestram humiliter supplicat, utprae-
fata Indulta, Rescriptis sacrae Congregationis Indulgentia-
rum die 16 ianuarii 1886 et die 21 julii 1888 concessa, exten-
dere dignetur pro eisdem Tertiariis ad Absolutiones generales,

quas ipsi vi comunicationis indulgentiarum cum I et IT Ordine
lucrari valent,

Et Deus, etc,
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Die 12 dunii 1913
Ssmus D, N, D, Pius div. prov. Pp. X, in audientia
R. P. D, Adsessori sancti Officii impertita, benigne annuit

pro gratia iuxta preces. Contrariis non obstantibus quibus=-
cumque. '

m M. Card. Rampolla.
L. )& S.

T D. Archiep. Seleucien.
Ads. S. O.

F

De Propaganda Fide

DECRETUM

ERIGITUR MISSIO <«DE PUTUMAYO» PRO INDIS AMERICAE
~ MERIDIONALES |

Apostolico celo et paterna charitate curam suscipiens
providendi lacrimabili conditioni Indorum latissimas regiones
Americae Meridionalis incolentium, Ssmus Dnus noster Pius
div, providentia PP, X, in suis encyclicis Literis sub die 7
iunii 1912, inter alia, propositum manifestavit novas disponen-
di missionales stationes, in quibus Indi ipsi perfugium et
praesidium salutis invenirent Nunc vero providum saluberri-
munque consilium exsequi incipiens, erigendam statuit atque
decrevit novam Missionem de Putumayo nuncupandam, cuius
praecipua statio sit in loco La Chorrera dicto quaeque regi-
mini, administratione et ecclesiastico ministerio missionario-
rum ex Ordine Fratrum Minorum Unionis Leonianae conmit-
tatur ad nutum Sanctae Sedis, .

De mandato igitur Sanctitatis Suae haec S. Congrega-
tio christiano nomini propagando praeposita; Missionem,
ut supra, de Putumayo denominandam per praesens Decre-
tum erigit, eique tribuit et adsignat territorium quod per hoc
idem Decretum dismembratur 4 latissima regione hactenus
spectante ad praefecturam apostolicam S. Leoniss de Ama-
,Izqnibus? spatium videlicet 'quad extenditur ab ora sinistra
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fluminum Aguarico, Napo et amazonum usque ad punctum
in quo flumen Amazonum attinget territorium brasiliense;
septentrionem versus regionem Chorrera cum adiaceatibus
territoriis reservata, ae ex parte, limitum descriptione ulterius
pro rerum adiunctis determinanda.